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Obec Podůlší  
Zastupitelstvo obce Podůlší 
 

Zápis 

ze zasedání Obecního zastupitelstva obce Podůlší, 
konaného dne 21. 8. 2023, od 19:00 hodin. 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Podůlší (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19:05 hodin 
starostou obce Davidem Loumou (dále jako „starosta“ nebo „předsedající“).  

Informace o konání zasedání byla na úřední desce Obecního úřadu Podůlší zveřejněna v souladu 
se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 12. 8. 2023 do 21. 8. 2023. Současně byla zveřejněna 
na „elektronické úřední desce“.  

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) 
konstatoval, že přítomno je 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu všech 7 členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

* * * 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající určil ověřovateli zápisu paní Alena Jagerčíkovou a pana Vladimíra Košíčka a 
zapisovatelem paní Veroniku Sýkorovou.   

* * * 

Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na 
úřední desce.  
Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. Žádné doplnění 
nebylo navrženo. 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. Zveřejněný program s pozvánkou je přílohou č. 2 
tohoto zápisu. 

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Podůlší schvaluje následující program zasedání: 
 
1) Kontrola usnesení z minulé veřejné schůze obecního zastupitelstva obce ze dne 26. 6. 2023 

2) Informace o průběžném hospodaření obce Podůlší 
3) Plán činnosti orgánů obce při vzniku mimořádné události 

4) Nákup elektrické energie pro OM obce Podůlší na komoditní burze 

5) Výběr dodavatele na opravu povrchu účelové komunikace směr Jinolice 

6) Smlouvu o dílo na opravu povrchu účelové komunikace směr Jinolice 

7) Podání dotace na dopravní automobil pro JSDH Podůlší 

8) Sídlo zapsaného spolku Český svaz včelařů, základní organizace Železnice na adrese obecního úřadu 

Podůlší 

9) Žádost o finanční příspěvek Diakonie Broumov 

10) Výsadba u pomníku před bytovkou – výběr sadby 

11) Diskuze, na vědomí, aktuality v řešení a jine 

Výsledek hlasování:    Pro 6    Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
* * * 

Bod 1)  
Kontrola usnesení z minulé veřejné schůze obecního zastupitelstva obce ze dne 26. 6. 2023 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Podůlší schvaluje kontrolu plnění usnesení z minulé veřejné schůze ze dne 26. 
6. 2023. 

Výsledek hlasování:    Pro 6   Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
* * * 

Bod 2) 

Informace o průběžném hospodaření obce Podůlší 
Tento bod je na vědomí a nebude navrženo a přijato usnesení z tohoto bodu. 

* * * 

Bod 3) 

Plán činnosti orgánů obce při vzniku mimořádné události 



2 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Podůlší schvaluje dokument Plán činností orgánů obce při vzniku mimořádné 
události ze dne 21. 8. 2023 – dle přílohy č. 3 zápisu.  

Výsledek hlasování:    Pro 6   Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
* * * 

Bod 4) 

Nákup elektrické energie pro OM obce Podůlší na komoditní burze 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Podůlší schvaluje nákup elektrické energie na Českomoravské komoditní 
burze Kladno a schvaluje uzavření smlouvy na centralizovaném zadávaní  - dle přílohy č. 4 zápisu. 

Výsledek hlasování:    Pro 6    Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
* * * 

Bod 5) 

Výběr dodavatele na opravu povrchu účelové komunikace směr Jinolice 
Usnesení k tomuto bodu nebylo projednáno. Přesunuto na další schůzi 

* * * 
Bod 6) 

Smlouva o dílo na opravu povrchu účelové komunikace směr Jinolice 

Usnesení k tomuto bodu nebylo projednáno. Přesunuto na další schůzi 
* * * 

Bod 7) 

Podání dotace na dopravní automobil pro JSDH Podůlší 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Podůlší schvaluje podání žádosti o dotaci pro pořízení nového dopravního 
automobilu pro JSDH Podůlší – dle přílohy č. 7 zápisu. 

Výsledek hlasování:  Pro 6    Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo přijato. 
* * * 

Bod 8) 

Sídlo zapsaného spolku Český svaz včelařů, základní organizace Železnice na adrese obecního 
úřadu Podůlší 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Podůlší schvaluje podat žádost o změnu sídla zapsaného spolku Český svaz 
včelařů, základní organizace Železnice z adresy obecního úřadu Podůlší na jiné sídlo. 

Výsledek hlasování:  Pro 5    Proti 0  Zdrželi se 1 

Usnesení č. 6 bylo přijato. 
* * * 

Bod 9) 

Žádost o finanční příspěvek Diakonie Broumov 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Podůlší schvaluje neposkytnutí příspěvku na činnost Diakonie Broumov pro 
rok 2023 dle přílohy č. 9 

Výsledek hlasování:  Pro 5    Proti 0  Zdrželi se 1 

Usnesení č. 7 bylo přijato. 
* * * 

Bod 10) 

Výsadba u pomníku před bytovkou – výběr sadby 

Usnesení k tomuto bodu nebylo projednáno. Přesunuto na další schůzi 
* * * 

Bod 11 ) – Diskuze, na vědomí, aktuality v řešení a jiné 

 
Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 20:10 hod. 
Zasedání přítomno 7 hostů. 
Zápis byl vyhotoven dne: 21. 8. 2023 

 


